2. Si — ut hic supponitur — agatur de colloquio publico non offi

ciali (scilicet non de mandato auctoritatis), opportunum esse videtur 

ad libertatem necessariam tuendam, ne colloquio intersint viri quibus 

vel publica auctoritas vel officium aut institutum quod repraesentant, 

implicetur; necesse est autem, ut colloquentes sese fideles praebeant 

postulatis communitatis, cuius vicem in colloquio gerunt. 

3. Colloquium officiale (seu ex mandato) « a priori » nequit ex

cludi; raro autem fit ut condiciones talis dialogi inter christifideles et 

non credentes habeantur, sive quia non credentes plerumque commu

nitatem aliquam non repraesentant sed seipsos tantum, sive ob defectum 

homogeneitatis inter Ecclesiam ex una parte et factionem politicam 
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vel coetum culturalem ex alia. His in adiunctis curandum est ut in 

natura et fine dialogi atque in voluntate cooperandi, omnis vitetur 

aequivocatio. 

4. Colloquium instituendum est solummodo si adiuncta v. g. tem

porum ac locorum, verae colloquii naturae faveant, atque ideo vitanda 

est nimia celebritas vel hominum ad rem non satis paratorum praesen

tia, qui possint colloquii serenitatem turbare, idque in rixam vel comi-

tium convertere. Generatim magis in bonum cedunt colloquia inter pau

cos utrimque peritos. Aliquando statutum et regulae colloquii antea 

sancienda sunt ; denique a colloquio declinandum est, si patet ipsum fore 

instrumentum alicuius factionis. 

5. Identidem ad dissentiones et scandala vitanda aliquando opor

tebit antea edere declarationem, in qua sensus, finis ac materia dialogi 

statuantur. 

6. Sacerdotes consensum Ordinarii proprii et loci, ubi colloquium 

habebitur, obtineant; omnes christifideles Auctoritatis Ecclesiasticae 

praeceptis obtemperabunt. Auctoritas autem legitimam libertatem lai

corum in rebus temporalibus studiose servet, necnon condiciones ge

nerales in quibus ipsi vitam suam agunt. 

Praeter dialogum qui voce fit, scripto quoque dialogus recensendus 

est, qui inter credentes et non credentes fieri potest mutua coopera

tione in ephemeridibus, in libellis statuto tempore vulgandis ac in 

ceteris foliis. 

Hoc autem colloquii publici genus curam maiorem requirit ob famam 

largioremque diffusionem rerum scriptarum, ac proinde ob maius onus 

et conscientiae officium fidelium participantium. Altera tamen ex 

parte melius hic a periculis imperitiae et festinationis caveri potest. In 

hoc autem dialogo instituendo suadendum est ut ii omnes christifideles 

quorum interest, sua scripta peritis antea tradant. Ceterum omnes 

fideles normas canonicas hac de re latas vel ferendas religiose servabunt. 

Datum Romae, die 28 augusti 1968. 

FRANCISCUS Card. KÖNIG, Praeses 

Vincentius Miano, a secretis 
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ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

MIAMIENSIS - S. AUGUSTINI - MOBILIENSIS -
BIRMINGHAMIENSIS 

S. PETRI IN FLORIDA ET ORLANDENSIS 

Quibusdam distractis territoriis a dioecesibus Miamiensi et S. Augustini, 
duo novae conduntur dioeceses « Sancti Petri in Florida » et « Orlanden
sis » appellandae; eadem insuper Ecclesia Miamiensis in ordinem metro
politanarum evehitur; tandem fines dioecesium S. Augustini et Mobilien-
sis-Birminghamiensis mutantur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Ecclesia Sancta Dei, ad quam cuncti vocantur homines, feli-

ciora in dies, etsi non sine labore, incrementa capiat, Nostrum esse 

censemus maiora christifidelibus auxilia praebere, aptius si oporteat 

dispositis ecclesiasticis circumscriptionibus. Cum autem Conferentia 

Episcopalis Civitatum Foederatarum Americae Septemtrionalis, de 

consensu Ecclesiarum Miamiensis, S. Augustini et Mobiliensis-Birmin-

ghamiensis sacrorum Antistitum, esse cum fidelium bono consenta

neum censuerit si, ibi locorum, aliae duo conderentur Sedes cathe

drales aliaque Sedes metropolitana, idque ut fieret ab Apostolica 

Sede petierit, precibus Nos libenter concedere statuimus. De sen

tentia ideo venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, 

qui negotiis Sacrae Congregationis pro Episcopis praesunt, post au

ditum venerabilem Fratrem Aloisium Raimondi, Archiepiscopum 

45 - A. A. S. 
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titulo Tarsensem et in Civitatibus Foederatis Americae Septemtrio

nalis Delegatum Apostolicum, suppleto eorum consensu qui aliquod 

ius in hoc negotio haberent, de summa Nostra et Apostolica aucto

ritate, haec quae sequuntur decernimus et iubemus. — A dioecesi 

Miamiensi quattuor qui sequuntur Comitatus separamus, « Charlotte, 

De Soto, Hardee et Lee» vulgo appellatos; — item a dioecesi S. Au

gustini alios separamus septem qui hic numerantur Comitatus, nempe 

«Citrus, Hernando, Hillsborough, Manatee, Pasco, Pinellas et Sarasota»; 

— ex iis autem undecim Comitatibus novam dioecesim condimus, quae 

ab urbe (( Saint Petersburg », in Comitatu « Pinellas », Sancti Petri in 

Florida appellanda erit. Novae dioecesis sedem episcopalem in urbe